令和５年５月１７日

保護者 様

  市川市立塩焼小学校

校 長 大熊 和男

学習参観のお知らせ

向暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。また、日頃より本校の教育活動に

ご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、今年度も、下記の通り学習参観とクリーン作戦を実施いたします。ご多用とは存じます

が、是非ご参加ください。

記

１ 日 程  令和５年６月１０日（土）

８：１５     児童登校

８：１５～ ８：３０     朝の会・健康観察

８：３０～ ９：１５     １校時

９：２０～１０：０５     ２校時（学習参観①）

１０：０５～１０：３５      業間・まなびタイム

１０：４０～１１：２５      ３校時（学習参観②）

１１：３０～１２：１５      ４校時（クリーン作戦）

１２：１５～１２：５５     給食

１２：５５～１３：１０     帰りの会

１３：１５           下校

授業の内容等は後日お知らせします。

２ 場 所   ①学習参観  …各教室、特別教室（後日，授業一覧を配付します）

       ②クリーン作戦…各教室、トイレ清掃、プール清掃、校舎周り側溝の清掃

       ※持ち物等、クリーン作戦の詳細は別紙をご覧ください。

３ その他   ○自転車での来校はご遠慮ください。

○名札を着用ください。

○授業の妨げになりますので、校内での私語・撮影はご遠慮ください。

○６月１６日（金）が振替休業日となります。

家庭数

令和５年５月１７日

さざなみ学級

保護者 様

  市川市立塩焼小学校

校 長 大熊 和男

学習参観のお知らせ

向暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。また、日頃より本校の教育活動に

ご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、今年度も、下記の通り学習参観とクリーン作戦を実施いたします。ご多用とは存じます

が、是非ご参加ください。

記

１ 日 程  令和５年６月１０日（土）

８：１５     児童登校

８：１５～ ８：３０     朝の会・健康観察

８：３０～ ９：１５     １校時

９：２０～１０：０５     ２校時

１０：０５～１０：３５      業間・まなびタイム

１０：４０～１１：２５      ３校時（学習参観）

１１：３０～１２：１５      ４校時（クリーン作戦）

１２：１５～１２：５５     給食

１２：５５～１３：１０     帰りの会

１３：１５           下校

授業の内容等は後日お知らせします。

２ 場 所   ①学習参観  …各教室、特別教室（後日，授業一覧を配付します）

       ②クリーン作戦…各教室、トイレ清掃、プール清掃、校舎周り側溝の清掃

       ※持ち物等、クリーン作戦の詳細は別紙をご覧ください。

３ その他   ○自転車での来校はご遠慮ください。

○名札を着用ください。

○授業の妨げになりますので、校内での私語・撮影はご遠慮ください。

○６月１６日（金）が振替休業日となります。